
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від __________  2020  року №                      ІІ     сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про  умови оплати праці, 
затвердження розміру надбавок, 
премії та  матеріальної допомоги 
міському голові на період 
восьмого скликання  
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від             
09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Визначити умови оплати праці Баштанського міського голови 

БЕРЕГОВОГО Олександра Анатолійовича відповідно до постанови  Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів» в межах затверджених видатків на 
оплату праці працівників Баштанської міської ради. 

 

2. Встановити міському голові БЕРЕГОВОМУ Олександру Анатолійовичу: 

1) посадовий оклад та надбавку за дев'ятий ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в розмірі, визначеному додатками 50 та 57 постанови  
Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»; 

2) щомісячну надбавку за високі досягнення у праці або за виконання 
особливо важливої роботи у розмірі 50 відсотків посадового окладу з 
урахуванням доплати за ранг  в межах затвердженого фонду оплати праці 
згідно з чинним законодавством та нормативними документами; 

3) щомісячне преміювання за результатами роботи апарату управління міської 
ради в розмірі 90 відсотків посадового окладу, враховуючи надбавки за 



ранг,  високі досягнення у праці, або виконання особливо важливої роботи, 
за складність, напруженість у роботі  у межах фонду преміювання та 
економії фонду оплати праці;  

4) надавати допомогу на оздоровлення і матеріальну допомогу для вирішення 
соціально-побутових питань  в розмірі  не більше середньомісячної 
заробітної плати кожна, в межах затвердженого фонду оплати праці; 

5) щорічно виплату премій в розмірі посадового окладу до свят Дня міста 
Баштанка, Дня місцевого самоврядування. 
 

3. Виплати проводити при умові, що депутатами міської ради не внесено 
пропозицій про позбавлення міського голови премії та надбавок, виходячи із 
наявного фонду заробітної плати. 
 

4. Вважати такими, що втратили чинність рішення міської ради від 07.07.2017 

року №9  «Про затвердження розміру надбавок, премії та матеріальної допомоги 
на період сьомого скликання», від 04.05.2018 року №20  «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 07 липня 2017 року №9 «Про затвердження розміру 
надбавок, премії та матеріальної допомоги на період сьомого скликання». 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики. 
 

 

 

 

Міський голова                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 


